виконавчих органів» зі змінами, Довгинцівської районної в місті ради від 

12.12.2024 № 197 «Про бюджет Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 

2025 рік» зі змінами, 24.12.2019 № 241 «Про затвердження Програми реалізації 

соціального захисту дітей на 2020-2027 роки» зі змінами: 

1. Виділити кошти у сумі 24 000,00 грн. (двадцять чотири тисячі гривень 00 

копійок) на проведення районних святкових новорічних заходів.  

2. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

профінансувати кошти у сумі 24 000,00 грн. (двадцять чотири тисячі гривень 00 

копійок) на проведення районних святкових новорічних заходів. 

3. Відділу бухгалтерського обліку (Гога О.В.) кошти у сумі 24 000,00 грн. 

(двадцять чотири тисячі гривень 00 копійок) з КПКВКМБ 0213112, КЕКВ 2210 

перерахувати згідно із кошторисом витрат на проведення районних святкових 

новорічних заходів (додаток). 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю.

[...]

КОШТОРИС ВИТРАТ 

на проведення районних святкових новорічних заходів 

№ з/п Найменування Кількість (шт.) 
Ціна 

(грн.) 

Сума 

(грн.) 

1 
Солодкі новорічні 

подарунки 
69 343,00 23 667,00 

2 
Солодкі новорічні 

подарунки 
1 333,00 333,00 

70  24 000,00 

Усього: 24 000,00 (двадцять чотири тисячі гривень 00 копійок) без ПДВ 

Керуючий справами виконкому     Олександр ГИЖКО